
Warszawa 13 listopada 2006 

 
 

Protokół z Zebrania Zarządu Polskiego Towarzystwa Ewaluacyjnego  
z dnia 13 listopada 2006 

 
 
Obecni na Zebraniu byli: 

1. prof. Leszek Korporowicz  
2. Beata CięŜka 
3. Barbara Przybylska 
4. Justyna Ratajczak 
5. Agnieszka Rudolf 
6. Krzysztof Choromański 

 

 

Jako pierwszy punkt Zebrania omówiony został program wydarzeń Polskiego Tygodnia 

Ewaluacyjnego zaplanowanego na 22 – 28 listopada 2006.  

 

Następnie omówione zostały finansowe moŜliwości Towarzystwa i potencjalnych źródeł 

finansowania jego statutowej działalności. Członkowie Zarządu wyrazili zaniepokojenie 

szczuplejącymi środkami finansowymi PTE przy jednoczesnych ograniczeniach w 

działalności komercyjnej Towarzystwa. Prezes Beata CięŜka przedstawiła wniosek o 

zwiększenie składki członkowskiej z 60 zł do 100 zł za rok oraz wprowadzenie opłaty 

wpisowej dla nowych członków. Swój wniosek uzasadniła faktem, Ŝe składka nie zmieniała 

się od początku istnienia Towarzystwa, tj. od sześciu lat, oraz tym, Ŝe działania PTE 

systematycznie się rozwijają a przynaleŜność do Towarzystwa jest postrzegane w środowisku 

ewaluacyjnym jako wyróŜniające. Postanowiono przedyskutować i przegłosować wniosek na 

kolejnym zebraniu Zarządu, gdy będzie obecna większa liczba członków Zarządu. Zgodzono 

się, Ŝe większa składka członkowska oraz wpisowe zostaną wprowadzone od nowego roku. 

Agnieszka Rudolf przedstawiła wniosek o zakupienie przez PTE telefonu komórkowego. 

Wniosek został przyjęty jednogłośnie. 

 

Omówiono takŜe procedury określania zasad postępowania z wnioskami o przyjęcie na 

członka wspierającego PTE osób prawnych zainteresowanych merytoryczną działalnością 

Towarzystwa. Zdecydowano, Ŝe poszczególni członkowie Zarządu sprawdzą jakie prawa i 

obowiązki leŜą po stronie członków instytucjonalnych w innych towarzystwach naukowych, 



które posiadają takie procedury. Na kolejnym zebraniu Zarządu omówione zostaną procedury 

przyjmowania członków instytucjonalnych obowiązujące w Polskim Towarzystwie 

Socjologicznym i Polskim Towarzystwie Ekonomicznym. 

 

Kolejnym punktem Zebrania było omówienie projektu broszury informacyjnej dotyczącej 

Polskiego Towarzystwa Ewaluacyjnego.  

 

Następnie omówiono procedury określania zasad postępowania w przypadku zgłoszenia do 

PTE zainteresowania współpracą z ekspertami indywidualnymi i firmami przy badaniach 

ewaluacyjnych. Temat ten okazał się waŜny w świetle zgłoszonych przez członka PTE 

Tomasza Skierniewskiego zastrzeŜeń do procedury przepływu informacji przy procedowaniu 

w sprawie tematu: PIW EQUAL- Partnerstwo na Rzecz Rozwoju "Per linguas mundi ad 

laborem " ( "Przez języki świata do pracy ") na szczeblu współpracy ponadnarodowej, 

realizowanej w ramach Partnerstwa polsko-włosko-greckiego "New Ways for Disabled in 

Europe". Zdecydowano, Ŝe w przyszłości informacje o instytucjach/ firmach 

zainteresowanych współpracą z PTE przy badaniach ewaluacyjnych, będą udostępniane 

członkom drogą elektroniczną, a zainteresowane osoby będą się kontaktowały indywidualnie 

z tą instytucją/ firmę, bez pośrednictwa PTE. 

 

Odbyło się takŜe głosowanie za przyjęciem nowego członka PTE. W poczet członków 

Towarzystwa jednogłośnie została przyjęta Anna Kierzkowska-Tokarska. 

 
Następne spotkanie Zarządu ustalono na 5 grudnia 2006 o godz. 10.00. 
 
 
Prezes Polskiego Towarzystwa 
Ewaluacyjnego 
Beata CięŜka 

Protokół spisała 
Agnieszka Rudolf 
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